
Nos tarifs incluent :
- �la location proprement dite et tout l’équipement 

ménager, l’électroménager, les couettes...
- le téléviseur avec 27 chaînes.
- l’accès gratuit et illimité à notre réseau WIFI.
- �l’accès à notre espace aquatique, aux espaces 

jeux, salle de jeux, club enfants...
Taxe de séjour de 0,61€ en plus du tarif par jour et 
par personne de plus de 18 ans. 
Frais de dossier 10€ - Caution de 350€

TARIFS 2020 (TARIFS À LA SEMAINE)
11/04 au 

27/06
27/06 au 

04/07
04/07 au 

01/08
01/08 au 

22/08
22/08 au 

29/08
29/08 au 

19/09

MH CONFORT
2 chambres
4 personnes (30 m2) + terrasse couverte

240 € 410 € 670 € 700 € 490 € 240 €

MH OU CHALET COTTAGE
2 chambres
4/5 personnes (36 m2) + terrasse

250 € 430 € 690 € 720 € 500 € 250 €

MH OU CHALET GRAND CONFORT
2 chambres
4 personnes (40m2) + terrasse couverte

270 € 470 € 730 € 750 € 520 € 270 €

MH GRAND CONFORT 
3 chambres 
6 personnes (40m2) + terrasse couverte

300 € 520 € 790 € 810 € 540 € 300 €

CHALET PRESTIGE XL
2 ou 3 chambres
4/6 personnes (58 m2) + terrasse

320 € 540 € 820 € 850 € 560 € 320 €

CHALET PRESTIGE XXL
3 chambres
6/7 personnes (80 m2) + terrasse

370 € 580 € 870 € 890 € 580 € 370 €

LOCATION DE 
PARCELLES À L’ANNÉE

(TARIF ANNUEL)

200 à 224 m2 3126 €

225 à 254 m2 3306 €

plus de 255 m2 3594 €

Garage mort 
 (pour gardiennage de mobil home sur parcelle)

250 € / mois

Tarif visiteurs
(pour accès aux piscines)

3 € / pers. / jour

12, rue du Calvaire - 85470 BREM SUR MER 
Tél : 02 51 20 82 90 - mail : lauzance@orange.fr 

www.lauzance.fr

OFFRE 2020 : -10% sur toutes les réservations faites avant le 30 Avril 2020 pour les périodes du 11 Avril 2020 au 1er Août 2020 et Septembre.

Nos Chalets et Mobil Homes sont tous implantés sur de très grandes parcelles qui font entre 220 et 
350 m2, ce qui vous garantit grand confort et tranquillité. Toutes nos locations sont entièrement 
équipées pour le nombre de personnes convenues, sauf linge de lits et de toilette. Seuls les 
frais de réservation de 10€ sont à ajouter ainsi que l’assurance annulation si vous la souhaitez.

SARL POLLET SERVICES au capital de 7622€, RCS de La Roche sur Yon - 414227751, Siret : 414 227 751 00065, APE : 5530Z - Classement atout France 3 étoiles loisirs du 
21/09/2018 pour 88 emplacements

PISCINE CHAUFFÉE 
(EXTÉRIEUR : 26°
INTÉRIEURE : 29°

PATAUGEOIRE : 26°)
TOBOGGAN AQUATIQUE
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POUR LES ENFANTS
(CLUB ENFANTS, AIRE DE JEUX, CHÂTEAUX GONFLABLES)

SPORTS ET LOISIRS
(TERRAIN MULTISPORTS, PING-PONG,

SALLE DE JEUX, PÉTANQUE)

FER À REPASSERSANITAIRES PMR 
(DOUCHES ET WC)

WIFI GRATUIT
ET ILLIMITÉ

ACCÈS PMR LAVE-LINGE 4 € SÈCHE-LINGE 4 €


